
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 28.05.201328.05.2013

28.5.2013 23:59:59 - 28.5.2013 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

176713032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Domažlice, Kdyně, Dobříkov Hasiči zajistili místo nehody 3 osobních aut. Jednu osobu 
ZZS odvezla do nemocnice. Uniklé provozní kapaliny 
hasiči zasypali sorbentem. Hasiči společně s policií na 
místě řídili dopravu. Po příjezdu odtahové služby pomohli s 
naložením nepojízdných vozidel.

28.5.2013 7:58:59

Stanice Domažlice(L) Policie ČR

176728032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Domažlice, Týnské Předměstí, U nemocnice 579 Osobní auo narazilo do sloupu veřejného osvětlení. Uvnitř 
zůstal zaklíněn řidič. Hasiči nasadili řidičovi krční límec a 
společně ho se ZZS vyprostili a přenesli do sanity. O 
poničenou lampu se postaraly Domažlické technické 
služby.

28.5.2013 12:49:00

Stanice Domažlice(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

176729032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-DO OVZDUŠÍ;Domažlice, Klenčí pod Čerchovem, Klenčí pod Čerchovem 203 Při výkopových pracích došlo k poškození potrubí a 
následně k úniku plynu do dešťové kanalizace a ovzduší. 
HAsiči na místě pomocí detekčních přístrojů místy naměřili 
nebezpečně vysoké hodnoty nebezpečných látek.  
Pracovníci společnosti, kteří prováděli výkopové práce, 
postupně odkryli překopnuté potrubí. Pracovníci RWE 
následně provedli zaškrcení a zastavení unikajícího plynu.

28.5.2013 14:20:31

Stanice Domažlice(L), Klenčí pod Čerchovem ©,SMS,AMDS Policie ČR, Plynárenská pohotovostní služba

KlatovyOkres

176718032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Klatovy, Železná Ruda, Alžbětín Odstranění olejové skvrny ze silnice o velikosti cca 50 cm x 
400 metrů.

28.5.2013 8:26:05

Železná Ruda (H)(O) PG, AMDS, SMS Policie ČR

176726032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Klatovy, Horažďovice, Horažďovice, Prácheňská Pomoc ZZS s transportem pacienta.28.5.2013 12:21:45

Stanice Horažďovice Zdravotnická záchranná služba

176745032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Klatovy, Sušice, Sušice II, Kaštanová 1163 Hasiči uhasili doutnající ohniště, vodu k požářišti dopravili v 
barelech.

28.5.2013 22:31:58

Stanice Sušice Policie ČR, Obecní policie

Plzeň-jihOkres

176701032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Plzeň-jih, Nepomuk, Dvorec, V Huti, areál ZZN Došlo k zahoření izolace pod kabinou kamionu. Škoda 
předběžně vyčíslená na 10 tisíc korun vznikla na 
přestřižených kabelech pro akumulátor. Požár hasiči 
zlikvidovali hasicím přístrojem.

28.5.2013 5:02:08

jakoubkovaTisk: Přihlášen:29.5.2013 5:31 1 3Strana /



přestřižených kabelech pro akumulátor. Požár hasiči 
zlikvidovali hasicím přístrojem.

Stanice Nepomuk, Nepomuk PG,SMS,AMDS, Dvorec, Vrčeň ©, Stanice Plzeňského kraje - KŘ Policie ČR

176730032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Plzeň-jih, Merklín, Merklín, Hornická 183 Na dvoře rodinného domu ležela starší paní a nejevila 
známky života, lékařka ZZS u ní konstatovala smrt. Vstup 
do domu umožnila dcera. Hassiči pomohli s transportem 
zesnulé.

28.5.2013 15:04:51

Stanice Staňkov, Merklín (H) PG, AMDS, SMS Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-městoOkres

176698032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Kardinála Berana 2287/27 Požár odpadu v kontejneru - beze škody. O sto metrů dále 
požár malé popelnice, škoda 1.265 Kč. Další požár 
kontejneru u Klatovské třídy - beze škody.

28.5.2013 0:44:00

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

176699032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Hřímalého Požár kontejneru na plasty - 8,5 tisíc korun škoda.28.5.2013 1:08:24

Stanice Plzeň Střed

176721032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Plzeň-město, Plzeň, Bolevec, Tachovská 1386/69, 
výšková budova - Tachovská 69

Hasiči vyjeli otevřít byt, ze kterého unikala voda. Nájemníci 
uzavřeli HUV před příjezdem jednotky. Bylo podezření, že 
v bytě se nachází osoba. Hasiči se slanili na balkon bytu, 
přes okno viděli osobu ležící v posteli. Na příkaz policie 
hasiči vypáčili dveře bytu, pacientka předána do péče ZZS.

28.5.2013 9:22:47

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

176731032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 2-Slovany, Lobzy, Koterovská 749/99 Po ošetření pacientky lékaři hasiči pomohli s transportem 
do sanitky.

28.5.2013 15:56:18

Stanice Plzeň Slovany, Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

176735032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 4, Doubravka, Pilařská POžár odpadu, beze škody.28.5.2013 18:21:22

Doubravka KANG, AMDS, SMS, Stanice Plzeň Střed Policie ČR

176738032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Doudlevecká Požár provizorního přístřešku lidí bez domova, beze škody.28.5.2013 20:25:52

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

Plzeň-severOkres

176723032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-sever, Všeruby, Všeruby OA sjelo v zatáčce do pole. Hasiči společně se ZZS 
vyprostili z havarovaného auta řidiče. Muž měl tržnou ránu 
na obličeji a na ruce. Hasiči nasadili zraněnému krční límec 
a předunuli řidiče  na páteřová nosítka. Likvidační práce 
nebyly prováděny.

28.5.2013 10:06:22

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

RokycanyOkres

176741032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Rokycany, Zbiroh, Jablečno Hasiči sorbentem zasypali olejovou skvrnu cca 5 metrů 
dlouhou a 30 cm širokou.

28.5.2013 21:36:47

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 28.5.2013 23:59:5928.5.2013 0:00:00

28.05.2013 - 28.05.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:29.5.2013 5:31 2 3Strana /



dlouhou a 30 cm širokou.

Zbiroh (H)(O) ©,SMS,AMDS, Stanice Radnice Policie ČR

TachovOkres

176700032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Tachov, Přimda Dodávka se střetla se zvěří. Vozidlo zůstalo stát na kolech, 
unikla chladicí kapalina. Posádka vozidla vyvázla bez 
zranění.

28.5.2013 3:44:08

Stanice Tachov(L) Policie ČR

176702032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Tachov, Chodová Planá, Chodová Planá, Nádražní 211 Požár odpadu, beze škody.28.5.2013 5:34:09

Stanice Tachov(L), Chodová Planá(O) AMDS,KANG,© Policie ČR

176704032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Tachov, Zhoř, Zhoř Odstranění stromu z komunikace.28.5.2013 6:05:30

Stanice Stříbro

176719032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Tachov, Přimda, Přimda Hasiči zajistili nalezenou nádobu s rtutí, k úniku látky mimo 
nádobu nedošlo. Rtuť si převzala CHL Třemošná.

28.5.2013 8:54:11

Stanice Tachov(L) Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

4

0

3

1

0 0

0

19,76

0

SUMÁŘ 20Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 28.5.2013 23:59:5928.5.2013 0:00:00

28.05.2013 - 28.05.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:29.5.2013 5:31 3 3Strana /


